
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

투자경제과 16,840,707 11,233,524 5,607,183

국 3,994,004

균 82,890

도 1,575,432

군 11,188,381

지역경제 활성화 9,274,108 6,785,420 2,488,688

국 3,994,004

도 715,432

군 4,564,672

기업 지원 651,830 872,451 △220,621

도 26,000

군 625,830

중소기업 육성 120,163 133,411 △13,248

101 인건비 3,523 3,471 52

04 기간제근로자등보수 3,523 3,471 52

○제조업체 실태조사 3,488

○산재보험료 35

69,760원*5명*10일

3,488,000원*1%

201 일반운영비 8,800 8,800 0

01 사무관리비 8,800 8,800 0

○산업 및 농공단지 입주기업 안내 홍보물 제조

2,000

○제조업체 안전진단 수수료(3개분야)

3,000

○기업 홍보 추진 3,800

― 모범기업인 상패 제작 800

― 기업 홍보물 제조 3,000

2,000원*1,000부

1,000,000원*3개분야

200,000원*4개

2,000원*1,500부

202 여비 600 1,200 △600

01 국내여비 600 1,200 △600

○수출 및 중소기업 판로확보 활동 전개

60060,000원*2명*5일

301 일반보전금 3,440 3,440 0

09 행사실비지원금 3,440 3,440 0

○기업 간담회 참석 보상 960

○중소 및 수출기업 관계자 워크숍 참석보상

1,200

○산학관실무협의회 참석보상

1,280

8,000원*60명*2회

60,000원*10명*2일

8,000원*40명*4회

308 자치단체등이전 103,800 116,500 △12,700

07 자치단체간부담금 103,800 116,500 △12,700

○전남 중소기업육성기금 부담금 103,800

수출물류비 지원 86,667 80,000 6,667

도 26,000

군 60,667



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 기업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 86,667 80,000 6,667

도 26,000

군 60,667

12 기타보상금 86,667 80,000 6,667

○신선농산물 수출물류비 지원 86,667

도 26,000

군 60,667

국내외 전시회(박람회) 참가 지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○국내외 전시회(박람회) 참가비 지원

20,0002,000,000원*10개소

스마트공장 보급·확산 사업 165,000 637,000 △472,000

308 자치단체등이전 165,000 0 165,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 165,000 0 165,000

○스마트공장 보급·확산 사업

165,000(구축 140,000,000원*5개소+고도화 400,000,0

00원*1개소)*15%

전남 뿌리산업 선도기업 육성사업 138,000 0 138,000

308 자치단체등이전 138,000 0 138,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 138,000 0 138,000

○전남 뿌리산업 선도기업 육성사업 138,000

전남 농공단지 특화지원사업 50,000 0 50,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

○전남 농공단지 특화지원사업

50,0006,250,000원*8개소

국가혁신융복합단지 지원사업 72,000 0 72,000

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 72,000 0 72,000

○국가혁신클러스터 (비)R&D 사업 72,000

지역경제 활성화 2,245,630 701,474 1,544,156

국 1,500,000

도 100,000

군 645,630

지방물가 안정 및 상거래질서 확립 7,120 11,120 △4,000

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

01 사무관리비 6,000 10,000 △4,000

○전통시장 장보기 홍보물품 제조 6,000

― 장바구니 제조 5,000

― 홍보용 리플릿 제조 1,000

5,000원*1,000개*1회

500원*2,000개*1회



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 1,120 1,120 0

09 행사실비지원금 1,120 1,120 0

○소비자단체 간담회 참석 보상

640

○전통시장 장보기 행사 추진

480

8,000원*20명*4회

8,000원*30명*2회

영광읍 구도심 빛의거리 조성 4,200 5,040 △840

201 일반운영비 4,200 5,040 △840

02 공공운영비 4,200 5,040 △840

○전기요금(경관조명시설) 4,200350,000원*12월

지역경제활성화 행사 참석 2,000 2,000 0

301 일반보전금 2,000 2,000 0

09 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○지역경제활성화 대책 실비보상

2,00025,000원*80명

영광사랑상품권 발행 및 운영 85,549 459,290 △373,741

101 인건비 14,329 42,346 △28,017

04 기간제근로자등보수 14,329 42,346 △28,017

○영광사랑상품권 가맹점 모집 및 모니터링 요

원 14,329

― 인건비 13,952

― 고용·산재보험료 377

69,760원*2명*25일*4월

13,952,000원*2.7%

201 일반운영비 68,720 414,444 △345,724

01 사무관리비 50,000 403,000 △353,000

○영광사랑카드 매출분 카드수수료 지원

50,00025,000,000,000원*0.5%*40%

02 공공운영비 18,720 11,444 7,276

○영광사랑상품권 가맹점 안내문 발송 우편요금

1,520

○지류형 영광사랑상품권 운영시스템 서버 및

프로그램 유지보수 17,200

380원*2,000개소*2회

301 일반보전금 2,500 2,500 0

09 행사실비지원금 2,500 2,500 0

○영광사랑상품권 운영위원회 및 구매 협약식

등 참석보상 2,500500,000원*5회

착한가격업소 지원 및 관리 11,541 19,412 △7,871

101 인건비 4,341 10,412 △6,071

04 기간제근로자등보수 4,341 10,412 △6,071

○착한가격업소 조사원 4,341

― 인건비 4,186

― 고용·산재보험료 155

69,760원*2명*30일

4,186,000원*3.7%



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 7,200 9,000 △1,800

01 사무관리비 7,200 9,000 △1,800

○착한가격업소 지정 표지판 및 소모품 지원

7,20030,000원*20개소*12월

소상공인 신용보증 지원 92,000 0 92,000

306 출연금 92,000 0 92,000

01 출연금 92,000 0 92,000

○전남 신용보증재단 보증재원 출연금 92,000

지역사랑상품권 발행 지원(보조) 1,500,000 200,000 1,300,000

국 1,200,000

도 100,000

군 200,000

201 일반운영비 1,500,000 200,000 1,300,000

국 1,200,000

도 100,000

군 200,000

01 사무관리비 1,500,000 200,000 1,300,000

○지역사랑상품권 발행 지원 1,500,000

― 영광사랑상품권 발행 및 할인 지원 1,500,000

국 1,200,000

도 100,000

군 200,000

소상공인 지원사업 42,500 0 42,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○소상공인 지원 홍보물 제작 2,500

307 민간이전 40,000 0 40,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

○소상공인 역량강화 교육 운영 30,000

08 이차보전금 10,000 0 10,000

○소상공인 이차보전금 지원 10,000

지역사랑상품권 발행 추가지원(보조) 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

201 일반운영비 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

01 사무관리비 500,000 0 500,000

○영광사랑상품권 발행 및 할인 지원 500,000

국 300,000

군 200,000

전기통신금융사기 피해 방지 지원 720 0 720



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 720 0 720

01 사무관리비 720 0 720

○피해 방지 홍보물품 제작 720

― 홍보 현수막 게첨 72060,000원*12개소

시장 관리 198,350 3,973,846 △3,775,496

도 100,000

군 98,350

전통시장 활성화 98,350 73,846 24,504

101 인건비 1,200 2,400 △1,200

04 기간제근로자등보수 1,200 2,400 △1,200

○전통시장 주변 풀베기 등 환경정비 도급

1,200300,000원*2개소*2회

201 일반운영비 49,042 49,042 0

01 사무관리비 14,850 14,850 0

○전통시장 의무 방역소독 용역 수수료

14,850550,000원*3개소*9회

02 공공운영비 34,192 34,192 0

○시설장비유지비 14,560

― 전통시장 소규모시설, 장비 등 유지관리

7,500

― 굴비골영광시장 향토먹거리촌 임대부가가치

세 1,060

― 전통시장 소방설비 정밀점검

3,000

― 전통시장 전기시설 정밀점검

3,000

○굴비골영광시장 및 향토먹거리촌 5,196

― 전기요금 4,800

― 상하수도요금 36

― 통신요금 360

○영광터미널시장 8,436

― 전기요금 8,400

― 통신요금 36

○고추특화시장 전기요금 6,000

2,500,000원*3개소

265,000원*4회

1,000,000원*3개소

1,000,000원*3개소

400,000원*12월

3,000원*12월

30,000원*12월

700,000원*12월

3,000원*12월

500,000원*12월

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

○전통시장 활성화 컨설팅 용역 25,000

301 일반보전금 640 640 0

09 행사실비지원금 640 640 0

○전통시장 상인회 간담회 급식보상

6408,000원*20명*4회

307 민간이전 12,468 1,164 11,304



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 시장 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 12,468 1,164 11,304

○시장경영 바우처지원 시장매니저 급여

4,800

○시장경영 바우처지원 배송서비스 지원

7,668

2,000,000원*12월*20%

2,130,000원*12월*30%

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

○전통시장 시설물 개보수 10,000

전통시장 활성화(토요장터) 100,000 0 100,000

도 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○법성 토요장터 무대설치 100,000

도 100,000

신재생에너지산업 육성 517,200 22,420 494,780

초대형 풍력 실증 기반 구축 사업 400,000 0 400,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 400,000 0 400,000

○초대형 풍력 실증 기반 구축 사업 지원 400,000

신재생에너지 클러스터 조성 117,200 3,420 113,780

201 일반운영비 11,920 0 11,920

01 사무관리비 7,920 0 7,920

○신재생에너지 클러스터 조성 7,920

― 신재생에너지 클러스터 조성 자문료

3,000

― 신재생에너지 클러스터 조성 현수막 제조

300

― 군민발전소 지역주간지 홍보 광고료

4,620

100,000원*10명*3일

60,000원*5개

220,000원*7개사*3회

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○군민발전소 설명회 개최 4,0002,000,000원*2회

202 여비 2,280 3,420 △1,140

01 국내여비 2,280 3,420 △1,140

○신재생에너지 클러스터 벤치마킹

1,080

○신재생에너지 관련 중앙부처 업무협의

1,200

60,000원*6명*3일

60,000원*2명*10일

401 시설비및부대비 103,000 0 103,000

01 시설비 103,000 0 103,000

○영광군 풍력발전단지 홍보·안내판 설치 100,000



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 신재생에너지산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○영광 에너지 융복합 플랫폼 구축 위한 지적

측량비 3,0001,000,000원*3개소

에너지 관리 5,661,098 1,215,229 4,445,869

국 2,494,004

도 489,432

군 2,677,662

자가발전소 관리 1,134,864 951,808 183,056

201 일반운영비 13,065 10,800 2,265

01 사무관리비 13,065 10,800 2,265

○급량비 총괄계상(한전부담금) 3,000

○전기안전점검 수수료(한전부담금)

10,06561,000원*165개소

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

○국내여비 총괄계상(한전부담금) 2,000

307 민간이전 1,119,799 937,008 182,791

02 민간경상사업보조 1,119,799 937,008 182,791

○기본급(한전부담금) 296,875

― 봉 급 265,512

·소장(기능6등급27호봉)

50,310

·요원(기능7등급22호봉)

215,202

― 시간외근무수당 정액분(6명) 7,946

·소장(6급상당)

1,441

·직원(7급상당)

6,505

― 초과근무수당 23,417

○정근수당(한전부담금) 22,126

○수당(한전부담금) 93,038

― 대우수당 7,200

― 정근수당가산금 5,760

― 가족수당 5,280

·배우자 2,880

·존비속 2,400

― 특수지근무수당(갑) 3,600

― 위험근무수당 3,720

·을종 3,600

·자격수당 120

― 정액급식비 9,360

― 직급보조비 11,280

·소장 1,980

4,192,500원*1명*12월

3,586,700원*5명*12월

12,002원*1명*10시간*12월

10,841원*5명*10시간*12월

10,841원*6명*30시간*12월

265,512,000원*1/12

100,000원*6명*12월

80,000원*6명*12월

40,000원*6명*12월

20,000원*10명*12월

50,000원*6명*12월

50,000원*6명*12월

10,000원*1명*12월

130,000원*6명*12월

165,000원*1명*12월



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·직원 9,300

― 명절휴가비 26,552

― 연가보상비 12,686

― 복지포인트 이용대금 7,600

○직책급업무수행경비(한전부담금) 600

― 직책급업무추진비 600

○성과상여금(한전부담금) 19,489

○ 퇴직금 150,000

○연금 및 보험금(한전부담금) 45,036

― 국민연금 부담금 14,436

― 의료보험 부담금 5,040

― 고용보험 부담금 3,960

― 산재보험 부담금 21,600

○일반수용비(한전부담금) 73,363

― 일반수용비 총액계상 16,823

― 운영수당 50,780

·일직 14,280

·숙직 36,500

― 피복비 960

·작업복 600

·안전화 360

― 임차료 4,800

·전기검침 및 요금징수 선박임차

4,800

○공공운영비(한전부담) 8,660

― 공공요금 및 제세 8,660

·전화사용료 1,440

·수도요금 1,800

·스카이통신요금 420

·차량비(소형화물, 이륜차, 보험료)(1대) 5,000

○국내여비(한전부담금) 18,400

― 업무추진 여비 총괄계상 4,000

― 월액여비 14,400

○연료비(한전부담금) 306,000

― 경유 306,000

○시설장비 유지비(한전부담금) 75,800

― 윤활유 10,000

― 자가발전소 경상보수(1개소) 50,000

― 자가발전소 수선 재료 15,800

·전기계량기(1개소) 1,000

·부동액(1개소) 400

·전기재료(1개소) 2,400

155,000원*5명*12월

265,512,000원*1/12*60%*2회

265,512,000원*86%*1/360*20일

50,000원*1명*12월

233,866,800원*1/12

200,500원*6명*12월

70,000원*6명*12월

55,000원*6명*12월

300,000원*6명*12월

60,000원*2명*119일

50,000원*2명*365일

50,000원*6명*2회

30,000원*6명*2회

400,000원*12월

120,000원*1개소*12월

150,000원*1개소*12월

35,000원*1개소*12월

200,000원*6명*12월

150,000원*170드럼*12월*1개소

50,000원*200캔*1개소



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·수선부품(1개소) 10,000

·소모품(1개소) 2,000

○기간제근로자등보수(한전부담금) 10,412

― 발전소 제초 및 주변 정비

10,308

― 산재보험료 104

68,720원*5명*30일

10,308,000원*1%

자가발전소 정비·보수공사 85,765 85,765 0

401 시설비및부대비 85,765 85,765 0

01 시설비 85,000 85,000 0

○전주 및 변압기 교체(한전부담금) 85,000

03 시설부대비 765 765 0

○전주 및 변압기 교체(한전부담금)

76585,000,000원*0.9%

서민층 가스안전장치 보급 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 15,000 0

도 4,500

군 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 15,000 0

○서민층 가스안전장치 보급사업(297가구) 15,000

도 4,500

군 10,500

신재생에너지보급 주택 지원 37,185 78,456 △41,271

도 11,155

군 26,030

402 민간자본이전 37,185 78,456 △41,271

도 11,155

군 26,030

02 민간자본사업보조(이전재원) 37,185 78,456 △41,271

○신재생에너지 주택지원사업

37,1851,005,000원*37가구

도 11,155

군 26,030

신재생에너지 지역 지원 165,028 0 165,028

국 75,874

군 89,154

401 시설비및부대비 144,738 0 144,738

국 65,132

군 79,606

01 시설비 144,738 0 144,738

○마을단위 공공시설 에너지 전환사업(경로당

태양광3kw 23개소) 144,7386,292,956원*23개소

국 65,132

군 79,606



부서: 투자경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 20,290 0 20,290

국 10,742

군 9,548

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,290 0 20,290

○복지시설 태양광발전시설 설치(태양광 6kw)

20,29010,145,000원*2개소

국 10,742

군 9,548

신재생에너지 관리 및 에너지이용 증진 7,200 6,800 400

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

○지역에너지절약사업 3,000

― 에너지절약 홍보물 제조

2,000

― 자체 에너지절약, 신재생에너지 및 기후변

화대응 교육 강사료 1,000

○신재생에너지 주요 시책 홍보 3,000

― 신재생에너지 홍보물 제조

3,000

1,000원*2종*1,000매

2,000원*1,500부

202 여비 1,200 1,800 △600

01 국내여비 1,200 1,800 △600

○신재생에너지업무(태양광, 태양열 등) 협의

및 교육참석 여비 1,20060,000원*2명*10일

도서지역 주민 가스시설 개선사업 40,000 0 40,000

403 자치단체등자본이전 40,000 0 40,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 40,000 0 40,000

○도서지역 주민 가스시설 개선사업 40,000

신재생에너지 융복합지원사업 4,176,056 0 4,176,056

국 2,418,130

도 473,777

군 1,284,149

402 민간자본이전 4,176,056 0 4,176,056

국 2,418,130

도 473,777

군 1,284,149

03 민간위탁사업비 4,176,056 0 4,176,056

○신재생에너지 융복합지원사업(주택 및 상가) 4,176,056

국 2,418,130

도 473,777

군 1,284,149

투자유치 및 산업(농공)단지 관리 2,490,389 1,097,308 1,393,081

균 82,890

도 860,000

군 1,547,499



부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 투자유치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

투자유치 활성화 247,550 304,554 △57,004

균 82,890

군 164,660

투자 유치 지원 78,800 89,904 △11,104

201 일반운영비 35,000 46,104 △11,104

01 사무관리비 25,680 36,160 △10,480

○일반수용비 19,000

― 투자유치 홍보 광고(신문, 방송 등) 10,000

― 투자유치 홍보물 제조 5,000

― 투자유치 홍보 봉투 및 쇼핑백 제작

3,000

― 이동용 투자유치 현황판 제작

1,000

○기업정보 이용수수료 3,000

○투자기업 근저당권 설정 대행 수수료 및 감정

평가 수수료 2,000

○투자유치활동 급량비 1,680

5,000원*1,000부

3,000원*1,000부

200,000원*5종

500,000원*4건

8,000원*3명*70일

02 공공운영비 1,320 1,944 △624

○전기요금(투자유치 홍보 전광판)

360

○인터넷요금(투자유치 홍보 전광판 원격제어)

960

30,000원*1개소*12월

80,000원*1개소*12월

03 행사운영비 8,000 8,000 0

○투자유치 설명회 개최 8,0002,000,000원*4회

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

○수도권 이전기업 투자유치 활동

5,400

○신성장 타켓기업 유치활동

5,400

60,000원*3명*30일

60,000원*3명*30일

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

○기업투자유치 업무추진 등 25,000

301 일반보전금 8,000 8,000 0

09 행사실비지원금 8,000 8,000 0

○투자유치 투어 및 설명회 참석보상

8,0002,000,000원*4회

산업단지 환경개선사업(기숙사 임차 지원) 168,750 214,650 △45,900

균 82,890

군 85,860

307 민간이전 168,750 214,650 △45,900

균 82,890

군 85,860



부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 투자유치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 168,750 214,650 △45,900

○2020년 산업단지 기숙사 임차지원사업 168,750

균 82,890

군 85,860

산업단지 운영 활성화 2,242,839 792,754 1,450,085

도 860,000

군 1,382,839

대마산단 관리 678,043 542,674 135,369

101 인건비 16,206 14,577 1,629

04 기간제근로자등보수 16,206 14,577 1,629

○조경수 해충(깍지벌레 등) 방제

2,093

○산업단지 화단 잡초제거

10,464

○산업단지 단지도로 풀베기

3,488

○산재보험료 161

69,760원*3명*5일*2회

69,760원*10명*5일*3회

69,760원*5명*5일*2회

16,045,000원*1%

201 일반운영비 64,600 63,800 800

01 사무관리비 16,600 15,800 800

○제설작업 및 시설관리용 장비임차료 8,800

― 백호우 4,400

― 덤프트럭 4,400

○공업용수도(가압장) 전기설비 전기안전관리

대행수수료 2,400

○야구장 전기설비 전기안전관리 대행수수료

1,440

○공공시설 관리용품 구입 3,000

○제설작업 및 시설관리 급량비

960

550,000원*8일

550,000원*8일

200,000원*12월

120,000원*12월

8,000원*4명*30일

02 공공운영비 48,000 48,000 0

○전기요금(가로등, 신호등) 21,600

○전기요금(진입도로 가로등)

14,400

○전기요금(공업용수도 가압장)

12,000

1,800,000원*12월

1,200,000원*12월

1,000,000원*12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○산업단지 관련 중앙부처 업무협의

1,80060,000원*3명*10일

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○농약 구입(제초제, 병충해 방제) 3,000

307 민간이전 352,723 333,597 19,126



부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 산업단지 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 민간위탁금 352,723 333,597 19,126

○폐수처리장 위탁관리용역비(1개소) 352,723

401 시설비및부대비 239,714 125,900 113,814

01 시설비 238,000 125,000 113,000

○비점오염시설 정비 15,000

○공공시설물 소규모 수리·수선비 30,000

○공업용수도 수리·수선비 30,000

○폐수처리장 수리·수선비 20,000

○대마산단 유실 사면 호우피해 복구 20,000

○배수지 진입도로 및 광장 아스콘포장 50,000

○대마산단 공공폐수처리시설 TOC 측정기 구매

설치 73,000

03 시설부대비 1,714 900 814

○산업단지 관리 1,714238,000,000원*0.72%

대마산단 야구장 관리 569,516 135,000 434,516

401 시설비및부대비 561,516 135,000 426,516

01 시설비 558,000 135,000 423,000

○야구장 그라운드 보수 20,000

○야구장 환경개선 15,000

○대마산단 다목적 실내체육시설 설치공사 503,000

○야구장 파울 폴 설치 20,000

03 시설부대비 3,516 0 3,516

○야구장 관리 부대비 3,516

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○야구장 그라운드 정리장비 구입 8,000

산업단지 환경개선 135,280 115,080 20,200

201 일반운영비 58,400 38,200 20,200

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○산업단지 관리소모품 구입(야구장, 화장실)

1,200100,000원*12월

02 공공운영비 57,200 37,000 20,200

○전기요금(대마산단 야구장, 조명탑, 화장실

등) 26,400

○대마전기자동차산업단지 공업용수 사용요금

12,000

○상하수도요금(대마산단 야구장, 화장실 등)

600

○생활,공업용수 통신요금

4,200

○시설장비 유지비 4,000

― 기계톱, 살포기, 동력분무기, 예초기 1,000

2,200,000원*12월

1,000,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*12월*7개소



부서: 투자경제과

정책: 투자유치 및 산업(농공)단지 관리

단위: 산업단지 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 제설장비(제설기, 살포기) 1,000

― 시설장비 연료비 2,000

○산업단지 시설물 소규모 수선 10,000

206 재료비 6,250 6,250 0

01 재료비 6,250 6,250 0

○도로제설용 염화캄슘 6,250250,000원*25톤

401 시설비및부대비 70,630 70,630 0

01 시설비 70,000 70,000 0

○산업단지 주변마을 기반시설정비 20,000

○대마산단 환경정비(도로, 가로수, 화단 등) 50,000

03 시설부대비 630 630 0

○산업단지 관리 부대비 63070,000,000원*0.9%

산업단지 복합문화센터 건립 860,000 0 860,000

도 860,000

401 시설비및부대비 860,000 0 860,000

도 860,000

01 시설비 854,616 0 854,616

○대마전기자동차산업단지 복합문화센터 건립사

업 854,616

도 854,616

03 시설부대비 5,384 0 5,384

○복합문화센터 건립 부대비 5,384

도 5,384

행정운영경비(투자경제과) 145,601 135,951 9,650

인력운영비 73,478 66,151 7,327

인건비 73,478 66,151 7,327

101 인건비 73,478 66,151 7,327

01 보수 73,478 66,151 7,327

○시간외근무수당 정액분(14명) 17,868

― 6급 7,202

― 7급 2,602

― 8급 7,008

― 9급 1,056

○초과근무수당 55,610

12,002원*5명*10시간*12월

10,841원*2명*10시간*12월

9,733원*6명*10시간*12월

8,798원*1명*10시간*12월

10,344원*14명*32시간*12월

기본경비 72,123 69,800 2,323

기본경비 72,123 69,800 2,323

201 일반운영비 42,653 42,180 473

01 사무관리비 34,531 33,464 1,067

○일반수용비 총액계상 19,633

○급량비 총액계상 14,898



부서: 투자경제과

정책: 행정운영경비(투자경제과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 8,122 8,716 △594

○우편요금 1,300

― 중소기업 안내문 발송 616

― 기업체 창립기념일 축전 및 홍보물 발송

684

○관용차량 유지비 6,822

― 전기자동차 보험료(1대) 700

― 관용차량 차량비(1대) 1,000

― 투자유치 차량 보험료(1대) 800

― 투자유치 차량 연료비 4,322

380원*810통*2회

380원*450통*4회

1,354원*266ℓ *12월

202 여비 25,870 24,020 1,850

01 국내여비 25,870 24,020 1,850

○국내여비(관내) 17,230

○국내여비(관외) 8,640

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600300,000원*12월

재무활동(투자경제과) 4,930,609 3,214,845 1,715,764

내부거래지출 4,930,609 3,214,845 1,715,764

기타회계 전출금 2,930,609 3,214,845 △284,236

701 기타회계등전출금 2,930,609 2,364,845 565,764

01 기타회계전출금 2,930,609 2,364,845 565,764

○농공지구 조성사업 특별회계 전출금 2,930,609

기금 전출금 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

○투자유치진흥기금 전출금 2,000,000


